
 

15542/16   il/ID/sbr 1 

 DGC LIMITE LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2016. gada 19. decembrī 
(OR. en) 
 
 
15542/16 
 
 
LIMITE 
 
PV/CONS 69 
RELEX 1070 

 

 

  

  

 

PROTOKOLA PROJEKTS 

Temats: Eiropas Savienības Padomes 3510. sanāksme (Ārlietas), kas notika 
Briselē 2016. gada 12. decembrī 

  



 

15542/16   il/ID/sbr 2 

 DGC LIMITE LV 
 

SATURS 

lappuse 

1. Darba kārtības apstiprināšana ....................................................................................................... 3 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 

2. "A" punktu saraksta apstiprināšana .............................................................................................. 3 

3. ES un Āfrika ................................................................................................................................. 3 

4. Kongo Demokrātiskā Republika .................................................................................................. 3 

5. Migrācija ....................................................................................................................................... 3 

6. Citi jautājumi ................................................................................................................................ 4 

PIELIKUMS – paziņojumi iekļaušanai Padomes protokolā.................................................................. 5 

* 

* * 



 

15542/16   il/ID/sbr 3 

 DGC LIMITE LV 
 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

15318/16 OJ CONS 68 RELEX 1049 

Padome apstiprināja minēto darba kārtību. 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 

2. "A" punktu saraksta apstiprināšana 

15319/16 PTS A 104 

Padome apstiprināja dokumentā 15319/16 minēto "A" punktu sarakstu. 

Pielikumā ir izklāstīts ar 10. punktu saistīts paziņojums. 

3. ES un Āfrika 

Padomē notika diskusijas par prioritātēm ES attiecībās ar Āfriku, kā arī par to, kā šīm 

attiecībām būtu jāattīstās, ņemot vērā jaunos izaicinājumus. Ministri atzīmēja arī to, ka svarīgi 

ir iesaistīt Āfrikas jaunatni, jo īpaši tādēļ, ka jaunatnes jautājumu izskatīs nākamajā Āfrikas 

un ES samitā, kas gaidāms 2017. gada rudenī. 

4. Kongo Demokrātiskā Republika 

Padome pievērsās situācijai valstī, aicinot turpināt dialogu un rast konflikta miermīlīgu 

atrisinājumu. Ministri pieņēma ierobežojošus pasākumus attiecībā uz septiņām personām, 

kuras ieņem atbildīgus amatus vardarbības veicēju komandķēdē. 

5. Migrācija 

Padomē pirms 15. decembra Eiropadomes notika apspriedes par migrācijas ārējiem aspektiem 

un tika ņemts vērā partnerības satvara pieejā gūtais progress. Gaidot augstāko amatpersonu 

sanāksmi, kas nākamā gada februārī notiks Maltā, ministri apsprieda arī Valletas saistību 

īstenošanas gaitu. 



 

15542/16   il/ID/sbr 4 

 DGC LIMITE LV 
 

6. Citi jautājumi 

Viena delegācija norādīja uz to, ka Eiropas Savienībai ir ne tikai pilnībā jāīsteno ANO DP 

Rezolūcija 2270 (2016) par Korejas Tautas Demokrātisko Republiku, bet arī jāpieņem 

papildu autonomi ES ierobežojošie pasākumi. 

 



 

 

15542/16   il/ID/sbr 5 

PIELIKUMS DGC LIMITE LV 
 

PIELIKUMS 

PAZIŅOJUMI IEKĻAUŠANAI PADOMES PROTOKOLĀ 

Par "A" punktu 

saraksta 10. punktu: 

Projekts – Padomes paziņojums par kopējo finansējumu ES kaujas 

vienību izvietošanai 

PADOMES PAZIŅOJUMS 

"1. Padome saskaņā ar Padomes Lēmuma 2015/528 15. panta 3. punkta b) apakšpunktu piekrīt, 

ka līdz 2018. gada 31. decembrim ATHENA ar operāciju saistītajās kopējās darbības izmaksās 

iekļaus papildu transporta izmaksas, kas nepieciešamas kaujas vienību tūlītējai dislocēšanai ar 

zemes, jūras un gaisa transportu uz kopējo operācijas norises vietu saskaņā ar ES kaujas 

vienību koncepciju. Izmaksas, kas nepieciešamas ES kaujas vienību dislocēšanai ar zemes un 

jūras transportu, tiks ņemtas vērā kā kopējās izmaksas tikai tad, ja tā būs izmaksu ziņā 

efektīvākā iespēja, un ar noteikumu, ka tās dos iespēju ES kaujas vienībām ievērot prasītos 

dislocēšanas termiņus. 

2. Visas dalībvalstis būs tiesīgas saņemt atlīdzinājumu atbilstīgi vienotajām likmēm, ko piemēro 

ar ES kaujas vienību dislokāciju saistīto izdevumu kompensācijai, kuras Padome pieņēma 

2012. gada 3. oktobrī (dok. 11806/12). 

3. Šo paziņojumu piemēros līdz 2018. gada 31. decembrim, ja vien Padome nevienosies par tā 

darbības pagarināšanu." 

 


	PAZIŅOJUMI IEKĻAUŠANAI PADOMES PROTOKOLĀ

